



MÖTESANTECKNING

Datum för mötet
2024-03-19

Mötesanteckning från Prefektråd SCI

Plats för mötet: Mötesrum Xenon, Albano hus 3

Närvarande:

Sandra Di Rocco, skolchef
Oscar Tjernberg, vice skolchef FA
Gunnar Tibert, vice skolchef GA
Mark Pearce, vice skolchef FFA
Sebastian Stichel, vice skolchef FFA
Pär Olsson, prefekt Fysik
Fredrik Lundell, prefekt Teknisk Mekanik
Carlota Canalias, prefekt Tillämpad fysik
Mats Boij, prefekt Matematik (via zoom)
Erik Edstam, tf. administrativ chef

Annette Grahn, ledningsstöd

Från KTH Sustainability Office (punkt 1):

Kristina von Orelreich, Hållbarhetschef
Cecilia Uppström, KLARA handläggare
Helene Hermansson, Projektledare för hållbar utveckling inom KTH:s utbildning
Karin Larsdotter, Projektledare för hållbar utveckling inom KTH:s forskning

Frånvarande:

1 Ledningens genomgång av miljöledningssystemet

KTH Sustainability Office besöker prefektrådet för att genomföra mötet gällande SCI-skolans uppföljning av miljöledningssystemet. Separata minnesanteckningar tas från mötet.

2 Information från skolan

Nästa sammanträde med fakultetsnämnden är den 8 april. Sandra presenterar det förslag till ny valberedning för nämnden som man kommer att ta beslut om vid detta tillfälle.

Rektor har uppdragit åt skolan att utreda KTH:s finansieringsmodell, roll och involvering i Nordita. Mats Wallin har fått uppdraget att genomföra denna utredning.

Skolchef har fattat beslut om förnyat mandat för Pär Olsson som prefekt för institutionen för fysik.

Nomineringsperioden för Göran Gustafssons pris pågår. KTH nominerar en person från matematik och en från fysik.

Mark informerar om att nomineringsperioden för Boreliusmedaljen startar inom kort. En person från varje institution deltar i urvalskommittén, där Mark är ordförande.

Gunnar redogör kortfattat för hur antagningstalen för mastersprogrammen ser ut.

Oscar informerar om ett förslag till jävspolicy som har utvecklats och kommer att gå på remiss till fakultetsnämnden den 8 april. Denna har arbetats fram utifrån en workshop gällande jävssituationer som hölls i höstas. Man har gått igenom olika typer av situationer som kan uppstå vid disputationer etc. och policydokumentet innehåller ett antal listade case som ska underlätta och tydliggöra vad som gäller.

På vissa institutioner är avdelningarnas webbsidor inaktiverade för tillfället. Anledningen till detta är att det var gammal information om avdelningarna som låg uppe. Skolans kommunikatör inväntar den nya informationen från avdelningarna för att lägga upp sidorna igen.

3 Diskussion om master- och doktorsprogrammets reformagenda

Att revidera utbudet av masters- och doktorsprogrammen är en del av skolans reformagenda. Ett förslag på beskrivning av uppdraget är delat med prefektrådet i förväg. Rådet diskuterar och ger synpunkter på detta.

Enligt tidplanen kommer skolchef att ta ett formellt beslut om uppdrag till institutionerna den 19 april, administrativ chef kommer att ta ett matchande beslut för VS. Tanken är att FA och GA ska vara aktiva i detta arbete för att säkerställa samarbete och kontinuitet mellan institutionerna. Målet är att skapa en mer effektiv arbetsmiljö inom utbildning och minska den tid som lärare lägger på administration.

4 Övriga frågor

Anställning som tillsvidare-forskare på tillämpad (biofysik)

Carlota lyfter frågan med rådet. Inga invändningar finns.

Kontrakt för forskare tillsvidare på fysik

Pär lyfter frågan med rådet. Inga invändningar finns.

Anteckningar av

Annette Grahn

2024-03-19